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CONTINUATION SHEET 
 
 
1. Question: The mechanical do not show any outside air for split system units. Is outside air 

going to be required? 
 
1. Answer: Bid as per plans and specs. The HVAC is good as is; there will be no ducted outside air. 
 
 
 
2. Question: In Section 01525 of the specifications it calls for a SSHO which we will provide.  

However it also calls for a Certified Safety Professional (CSP) and /or Certified Industrial 
Hygienist (CIH) in paragraph 1.7.1.2.  in Paragraph 1.7.1.3 it calls for a Associate Safety 
professional (ASP), Certified Safety Trained Supervisor (STS) and/or Construction Health 
and Safety Technician (CHST). 

 
My question is are the CIH or ASP personnel requirements necessary?  These personnel are 
rather expensive and will cost the government a lot of money.  I would think that the SSHO as 
designated on the previous page of the specs would be sufficient.  Also if they are necessary 
will they have to be onsite at all times? 

 
2.  Answer: The same individual may perform the SSHO, CSP, CIH, ASP, STS, CHST duties if 
 that person is appropriately qualified.  Furthermore, the same individual may perform the 

Superintendent, SSHO, and QC duties if that person is appropriately qualified for all three 
functions. 


